AB1366540

1/4" stopkova fréza na V-drazku

5/8" x 1/2" 90°

Prémiové brity z tvrdokovu, vyvazené télo s vysokou pevnosti z jednoho kusu. Dvajita spirala pro Cisty a precizni fez. Vhodné pro mékké drevo, tvrdé
drevo, dievotfiskové desky, MDF i preklizky. Idedlni pro frézovani drazek, zkoseni a srazeni hran.

Technické informace
Vyska

Délka

Sika

Hmotnost

Povrch

Co je soucasti baleni - 01:

Material - zakladni slozeni

Engineered

25,4 mm
60 mm
25,4 mm
0,07 kg

Lakované, lesténé
a naolejované

1x 1/4" stopkova

fréza na V-drazku
5/8" pramér 1/2"

hloubka 90°

Uhlikova ocel

Kompatibilni s

MOF [elok! Dual Mode horni fréza 1400 W
001 Dual Mode horni fréza 2400 W
JOF [olok! Kompaktni horni fréza 1010 W

chny 1/4" klestiny

Co je soucasti baleni

e 1x 1/4" stopkova fréza na V-drazku 5/8" pramér 1/2" hloubka 90°
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